
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 27 lutego2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 i poz.2203, z 2018r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na  XXXVI  sesji  
w dniu 27 lutego 2018r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 5CF1A66B-DD2F-4FC4-97B3-5D19068C5B71. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.22.2018

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 05 marca 2018 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXVI sesji w dniu  27 lutego 2018r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 200/XXXVI/18 w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto 

Zambrów

Uchwałę wykorzystać w pracy 
Wydziału Organizacyjnego

Przekazać Dyrektorom 
przedszkoli miejskich

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

2. Nr 201/XXXVI/18 w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 

podstawowych, niepublicznych przedszkoli oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania

Przekazać Dyrektorom 
niepublicznych jednostek

po 14 dniach
od ogłoszenia

w Dz. Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego

Sekretarz Miasta
Skarbnik Miasta

Burmistrz 
Miasta

3. Nr 202/XXXVI/18 w sprawie planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w szkołach                               i przedszkolach 
prowadzonych przez Miasto Zambrów oraz 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

w 2018 r.

Przekazać uchwałę Dyrektorom 
szkół celem realizacji.

po 14 dniach
od ogłoszenia

w Dz. Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

4. Nr 203/XXXVI/18 w sprawie wyrażenia zgody na 
odstąpienie od żądania zwrotu kwoty równiej 1/2 

zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej przy nabyciu 
lokalu

z terenu gminy Miasto Zambrów

Zrealizować postanowienia  
uchwały przez Wydział 

Gospodarki Przestrzennej

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 

Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta

5. Nr 204/XXXVI/18 w sprawie ustalenia opłat za usługi 
przewozowe środkami komunikacji miejskiej oraz 
uprawnienia określonych grup osób do bezpłatnych 

i ulgowych przejazdów środkami komunikacji 
miejskiej w Zambrowie

Stosować uchwałę w pracy 
Wydziału Gospodarki 

Komunalnej

od 01.05.2018r
podlega ogłoszeniu
w Dz. Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 
Komunalnej

Burmistrz 
Miasta

6. Nr 205/XXXV/18 w sprawie funduszu sołeckiego Stosować uchwałę przez z dniem podjęcia Skarbnik Miasta Burmistrz 

Id: 5CF1A66B-DD2F-4FC4-97B3-5D19068C5B71. Podpisany Strona 1



w Gminie Miasto Zambrów na 2019 rok Wydział Finansowy Miasta
7. Nr 206/XXXV/18 w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitacji 
Leczniczej na 2018 rok.

Realizować program przez 
Wydział Organizacyjny zgodnie 

z postanowieniami uchwały

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta
Skarbnik Miasta

Burmistrz 
Miasta

Id: 5CF1A66B-DD2F-4FC4-97B3-5D19068C5B71. Podpisany Strona 2




